I Lysons's Derbl,shire, 1:. zzz.
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APPENDIX.

HASELBAROW.

Belore rzgo'

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas. d-e Chaworth' rniles' dedi'

concessi, et hac presenti c'rt'a mea" confirmaui ]ohanni filio Willelmi de

Hr."tbyr', et heredibus suis uel suis assignatis' totam illarn terram' cum

af,o .i crofto, prato et bosco, et cum omnibus aliis peilinentiis' quam

l\'illelmus pater eiusdem Johannis quondam tenuit in parochia de Norton'

Tenendam et habendam dt m" "i heredibus meis dicto Johaoni et

heredibus suis uel suis assignatis rluibuscumque et quandocumque 
-dare'

[gr* ,.ra"r., ."t ".tigtire 
uoluerint' exceptis uiris religiosis' libere'

Orii"", U".., et in pace, in feodo et hereditate' cum omnibus pertinentiis'

iit"r"",iU"r, et aysiamentis et communiis' excepto Parco et Wstanhalghker'

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis decem solidos argenti ad

,to* unri terminos, scilicet ad Annunciaiionern Beate Marie Virginis

ouinoue solidos, et ad festum Sancti Michaelis quinque solidos' pro

"';;'ti; 
;;;ti., exactionibus, sectis, et consuetudinibus' et demandis'

saluo forinseco seruicio domini iegis tantum et <iuabus apparanciis ad duas

*"gnu, curias in Norton', scilicet ad unam curiam post Pascham' et ad

aliam curiam Post festum Sancti Michaelis' Et ego dictus Thomas et

i"*J.. -.i totam predictam terram, cum tofto et crofto, pratis, boscis'

.i o*"lUr. aliis periinentiis, excepta una placea terre in mora de Nortont

que uocatur le D1kis, et cum omnibus libertatibus et asyamentis' excepto

i"r"o ", Wistanhalchker, dicto Johanni et 
-heredibus 

suis' uel suis

I..igrr",i., cum libero introitu et exitu tam sub terla quam suPra terram'

"r..'pti. 
uiris religiosis, pro predicto seruicio 

.contra 
omnes homines et

i"^in", in perpettirm defendemus' In cuius tei testimonium huic presenti

carte sigillum meum apposui' Hiis testibus' Thoma de Wodehouses' Petro

rle le Bernis, Johanne de Bircheuid, Petro tle le Leys' Radulpho dc Aston"

iriiii"rrrro Trrrrtor,, et aliis multis. (Indorsecl in a hand of the seventeenth

".o,.rry 
" Chawortir's deed of land an<l common according to antient usage

excepting Whisnall Park'")

SundaY, October rSth, 1317'

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus cle Haselbarewe de Norton'

in commi^tltu Derbie dedi, iont"tti, et hnc presenti carta mea confirmaui

Waltero Moriz de Sancto Botulpho totum capitale mesuagium meum' cum

omnibus terris, tenementis, praiis, boscis' redditibus' et omnibus aliis suis

pertine.tiis, prout iacent diuisim in omnibus locis in feoudo de Norton'

i, qrodr* ioco qri uocatur Haselbarewe' sine aliquo letenemento'

Habendum et tenendum predicto Waltero et heredibus suis uel suis

l..ig""f. totrum predictum capitale mesuagium' cum omnibus terris'

t.rr"i"nti., pratis, boscis, redrlitibus, communiis, pasturis' et aysiamentis

,ii ", qrr-ao ceteri liberi homines cle soca de N8rton' communicant et

de iure ullo modo communicare debent' Et ego etc (Warranty of tiflc\'

Et ut hec mea donacio et presentis carte mee confirmacio ac warantizacio
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rata et.stabilis in perpetuum permaneant presentem cartam sigilli rneiimpressione roboraui. Hiis testibus, Domino yohanne de Eynecurt,mitite, Wiletmo le Bret ,1. B;il;;;i";;;;" le Breton de Walton,
Step_hano le Eyr de Cesterfeid, Robeio a" ap?t"it de Darleygh, Willelmode Gotham de Norton,, Rogero del Grene de ."Jen,, 1oh^noe de Aston,de eadem, Radulpho payn de eadem, Rogero J. nfy., clerico, et aliis.Datum apud Norton, die dominica p.o*i_u post festum Sancti LuceEwangeliste anno regni regis Edwardi nt. reg.'nawardi undecimo.

Sunday, October rgth, r3r7.
Pateat universis per presentes me willelmum de Haselbarewe de Norton,constituisse ac ordinasse dilectos meos Rogerum de .Sutton, 

deCesterfeld et Adam de Neubolcl cle eadem attor'natos meos ad seysinamnomine meo deliberandam Waltero Moriz de Sancto Botulpho a" .upit"iiniesuagio meo cum omnibus terris etc, sicut in carta mea {eofamonti quameidem Waltero inde feci plenius testatu., ;to quoJ quicquid iidem Rogeruset Adam fecerint arr dictam seysinam eidem haltero deliberand;tm ratumet gratum pto me et here.ibus meis in perpetuum habeatur. f. .rio. ,.itest. presentibus literis sigillum meum apposui. Dat. apud Norton, diedominica proxima post festum Sancti Luce Ewangeliste, anno r.t.Edwardi fiI. regis Edwardi undecimo.

l\Iay r9th, 1324.

omnibus christi fidelibus hoc presens scriptum visuris ver autriturisAlicia que fuit uxor Willelmi de ilaselberwe ."f.rt.. in domino sempiternam. Noveritis me in propria et rigia viduitate mea concessisse,remisse, telaxasse, et omnino de me et 
-heredibus 

vel assignatis meisquietum clamasse Roberto de Sellyoke et heredibus suis, vel suisassignatis, totum jus -.r-._:l clamium juris quod unquam habui, velhabere potero, in omnibus illis terris et"tenem'entis, redditibus, boscis,pratis, planis, pascuis, et pasturis, et cum omnibus aliis pertineniii. *i.,que mihi accede'bant per decessum predicti willelmi de Haserberewe virimei apud llaselbarwe, sine aliquo retenemento. Ita siquidem quod necego predicta Alicia, nec heredes mei, nec assignati mei, nec aliquis aliuspro me, propter me, vel nomine meo, aliquod jus vel clameu.o l,rris ,npredictis terris etc, de cetero exigere, oL"-u.", habere, vel vendictrepoterimus in posterum. In cujus rei etc. Hiis testibus Willelmo rleUfton, Johanne le Sawage, Johanne Bate de Thwathwayt, Ad, de Norton,de Staveley, Thoma de' Gotham, Johanne de Wyglev, Thoma de Somer.sale, et aliis. Datum apurr Norton, ai. ,".ci Dunstani anno r.r.Edu'ardi fiI. regis Edwardi decimo octavo,

December 6th, 1327.

Sciant etc quod ego Rogerus fiI. Riginaldi de Grenhil dedi etc Robertod.e Selliok quandam placeam terre et prati que vocatur le tr{ikelmedusicut jacet. per fossatum inclusam in teriitorio de Norton,, cum omnibuspert, suis, sine aliquo retenemento, quam quidem placeam terie et prati
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habui<ledonoetfeoffamentoJohannis.deAselbarugh.Tenend..et
habend. etc de capitalibus dominis feodi illius per servicia que ad predicta

tenementa pertinent i" P";;;;;' Et ego etc \Warranty of title)'

i.'."i", *f'".. Hiis testibis, Thoma de Goteham' Gilberto de le Leyges'

Radulpho Pain, Johanne 
"J'f" 

iy"f'*od' et Johanne fiIio Philippi de

Aston, et aliis. o,t,t" 'p'J 
Nt"ton' die sancti .Nicholai 

episcopi in

;;;;; "tr" 
r.r. Edwardi tertii post conquestum primo'

FebruarY z4th' t334'

Noverint presentes et luturi quod ego Ricardus le Marshal de Norton'

dedi etc Roberto de Seliock et Margarete uxore sue et heredibus vel

assignatis suis unam pt""t" terre quJvocatur Scorthaselberowe' et aliam

placeam que vocatur le Longedole' et aliam 
-placeam 

que vocatur le

Stobbyn, sicut jacent i't"gr" l'ot"' terram dicti Roberti ex parte australi'

et unam siket ex parte foreali, cum omnibus pertin' suis' Habend' et

ten. pred. Roberto et Margarete-uxore sue et heredibus vel assignatis suis'

cumomnibuscommuniis,libertatibus,etaisiamentisdictisplaceisterre
i".,i".-fr"i.rclo capitalibus dom' feodi illius servicia etc' Et ego etc

iWorronty of title\. In cujus rei etc'---Hiis testibus' Johanne Bate'

i.n"rr" l" bho*o,th, Ad' de Gotham' Willelmo le Barker rle Aston"

LitU"rto del Lyes, et aliis' Dat' apud Nortone in lesto sancti Mathei

Apostoli anno domini m' cccmo tricesimo quarto'

ThursdaY, FebruarY z4th' 1346'

Sciant etc quod ego Robertus rlel Sellyok' manens in llaselbarewe in

parochia de Norton' concessi, dedi etc' Hugoni de Tybeschelf "l *:ltt:

i. Wfryt*"1t", capellanis, omnia terras et ten-ementa mea cum pratls'

boscis, assartis, et cum omnibus pertin' suis in Haseltlarewe et in leodo de

Norton, sine aliquo retenemento' Habenda et tenenda pref' Ilugoni et

Roberto heredibus suis vel suis assignatis de capitalibus dominis etc' Et

ego elc (Warranty of tttlel' In cufus rei etc' Hiis testibus' Johanne de

\4'-ygleye de Brampton, Tiroma de Somersale' Henrico de Dukmanton'

Thoma tle Colly, Ricardo yn, Willelmo- de Lynacer' Henrico

Bate cle Thwathwayt, et utiit' Dat' apud Norton die Jovis in fe-sto sancti

Ilathei Apostoli anno r.r. Edwardi tertii post conquestum vicesimo'

SundaY, October rSth' 1346'

Sciant Presentes et futuri quod nos llugo de Tybeschelf et Robertus de

Whitv'ell, capellani, concessimus, dedimus, et hac presenti carta nostla

confirmavimul Roberto del Sellyok quondam (?) manenti in Haselbarewe

in parochia cle Noiton. cum pratis' boscis'

"..".tir, 
et cum omnibus pertinentiis suis in Haselbarewe in leudo de

Norton sive. habuimus ex concessione et dono ple'

rlicti Roberti del Seliok. Habentl' et ten' ' vel suis

assignatis de capitali domino feodi illius in perpetuum' In cujus rei test'

huic presenti carte sigilla nostra apposuimus' His testibus Rogero le

. . : Roberto de Glapwell, Roberto' Dat' apud
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Norton die dorninica proxima post festum sancti Luce Ewangeliste anno.r.r. Edwardi tertii post conquestum vicesimo. (Much faded ind illegtbtcin some llaces.)

Monday, October gth, 1363.

Sciant etc rluod ego Margareta quondam uxor Roberti de le sellioke inmea pnqpria et legali viduitate cledi etc Johanni tsate fratri meo totumillud riEBuegiu-, 
.-"um 

domibus, gardinis, i.rri., for.i., pratis, redditibus,et omnibus. aliis suis pertinentiis, guod Robertus maritus meus habuit exdono et feofamento Walteri Mores in feodo de Norton. Hab. et ten. pref.
Johanni heredibus et ass. suis de cap. dominis feodi illius etc. Et ego etc
\\a7antL ol titlel. In cujus rei etc. Hiis testibus, Ad, de Gotham,H_enrico Bate, Johanne Aley(n), Johanne Lauencler, Roberto Aleyn, etaliis. Dat. apud Hasilberewe die Lune in festo sancti Diorrisii annor.r. Edwardi tertii post conquestum tricesimo septimo.

Thursday, November 4rd,, t363.
Sciant presentes et futuri quocl ego Johannes filius Johannis Bate deThwathwayt dedi etc Margrrete reiicte Roberti de Seiliok sorori ,,,eetotum illud mesuagium vocatum Haselbaro in feudo de Norton, cumomnibus terris, boscis, pratis, pasturis, et cum omnibus pro6tuis indepervenientibus tan1 sub terra quam supra terram, cum omnibuspertinenciis ad predictum r.".rrugiu. pertinentibus, prout predictusRobertus de Selliok habuit predictum *"*"gi.r- de clono et feoffamentoWalteri Nlores. Habendum et tenendum predictum mesuagium etcpredicte Margarete ad terminum vite sue de capitali domino feodi illiusper servicia etc. Et post decessum predicte Margarete volo et concedoquod totum mesuagium predictum etc Willelmo filio predicte Nlargareteet Emme uxori ejus et heredibus de corpore predicti Willelni exeuntibuslemareant in perpetuum. Et si contingat predictum Willelmum sine heredede corpore suo exeunte obire (quod abJit t;'voto et concedo quod predictum

mesuagium cum omnibus pertinenciis suis Johanni filio Nichorai deBauguell' et hetedibus de corpore suo exeuntibus renaneant in perpetuurn.Et si contingat predictum Johannem sine herede de corpore suo exeunte
:iit", ]o]o et concedo quod predictum mesuagium etc Ricardo fratri pre-dicti Johannis et heredibus tie corpore su"o exeuntibus remaneant inperpetuum, Et si contingat predictum Ricardum sine herede de corporesuo exeunte obire, volo et concedo quod predictum mesuagium etc rectisheredibus Roberti de Selliok predicti r.m"r"ant in perpetuum. In cujusrei etc. Hiis testibus, Henrico Bate, Ilenrico de .Iiddeswell,, Ad, de
!_otham, Ad' le Parker, Nicholao rle Bauguell,, et aliis. Datum apu<lHaselbaro die Jovis in festo sancti Clemeiti. i"p" anno r.r. Edwarditertii post conquestum tricesimo septimo.

Sunday, June z4th, r3g.5.
Sciant etc quod ego Willelmus Seliok dedi etc domino Thome Gomfreyrectori ecclesie de Dronfeld, Ricardo de Hornyngwold, capellano, dotnino

a

18 HASELBAROW HALL AND ITS OWNERS.

Rcgero I?arvo, crpellano de Dronfeld' et Nicholao. rle Oneston' omnia

terras et tenementc reddit'i'et tervicia que et quas habui in parochia de

Norton in comitatu Derbie. Habend' et ten' omnia prerlict' etc predictis

Thoma, I{icar<1o, Rogero, et Nicholao' heredibus et assignatis suis' de

capitali domino leodi iffi" p"t tt*itia erc'-Et ego etc lW'/arranty of

i#j. 
-- 

r, "";* 
.,"' Hli' tJ'tiuus' Thoma Parker' Willelmo Barkehous

de Lyes, Ad' Parker a" fVo'too, lohuo'" de Lightwod' Roberto Aleyn de

Norton, Ricardo Wilkinson tl"'(i'enhult' et aliis' Daturl apud Norton

die dominica proxima po'i it*"* Nativitatis Sancti Johannis Baptiste

anno r.r. Ricardi secundi post conquestum nono'

SundaY, MaY 5th, r4o3'

Sciant etc quod ego Willelmus Seliok dedi etc domino Nicholao

l\{ongombri, militi, Roberto }'oliambe Persone ecclesie de Brailesford'

ThomefilioThomel.otlumbe,Johanni}.tiliambe,WillelmoLechede
Basselorv, Henrico Bate de Wf itenton' et Willelmo Pouey de Haselhyrste

onlniaterrasettenementarredditusetserviciarcumboscis'platis'et
omnitrus aliis pettinencii. ".ri", 

qr" et quas hahui in parochia de Norton'

excepta illa terra que f"it ni""ai Marchal cle Norton' Habend' et tenend'

nr.ii*t.r"r"", Roberto, Tho*t, Johanni' \Yilelmo'-Henrico' et Wiilelmo'

de capitali domino feodi ;li;t';* servicia etc' Et ego \Warranty o/

,irrl.' ir* testibus, Thomu 
'Parker de Norton' Roberto Plumley'

Roberto de Derley, Willelmo Linacr" Casteleyn' et aliis'' Datuor

;;;;-N";a; aie'dominica proxima aDte. festum Acencionis domini anno

r.r. Henrici quarti post conquestum tluinto'

JORDANTHoRPE.
Before rz9o.

Sciant presentes et futuri quocl ego 
- 
Thomas .de 

Chaworth' miles'

<Iominus de Norton', dedi, concessi' Jt hac Plesenti carta confirmaui pro

quadam pecunie .tt*u tihi pre manibus tol"tt R"dolpho lilio Willelmi

il H*tt;;;; unam dimidiam'bo"atom terre' cum tofto et crofto' prato'

et cum omnibus suis perti'ien"ilt * iutat""thorpe in sbia de Norton"

;;;d dimi,lio*,booatam terre cum suis pertinenciis lladulphus

Hurle quonrlam tenult' renend' et habend' de me et heredibus meis et

assignatis sibi et heredibot Jt "t assignatis libere' quiete' bene' et in

pace, cum c-mnibus liUe'ututibus et ayslamentis dicte terre pertinentibus

i; fi;* ;. lurdanethorpe et extia' excepto parco meo Wystenaleker

et le Rohawe Retlclendo inie annuatim etc quatuor soliclos 
'ad 

duo's 
'anni

terminos vicl. duos 'otiaot 'a Annunciacionem Beate Marie Virginis et

cluos soli<los ad f estum sancti Michaelis Pro omnibus '

consuetudinibus et demandisf t"lui' tl'"b"' sectis per annum ad curiam

n.,eam rle Norton, oa p"ttft"* et a<l festum saocti Michtelis' et saluo

forinseco servicio ao'rri"l '"git 
et wardo <le Tikehul' Et ego predictus

'I'homas et heredes mei sibi et heredibus suis

uel assignatis predicttm t"""* tu* tolto et crofto' et cum omnibUs
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suis pertinenciis, sicut predictum est, pro predicto seruicio contra omnes
gentes warantizabimus, acquietabimus, et in perpetuum defendemus. Et
ut hec mea donacio, concessio, et presentis carte rnee conlirmacio robur
optineant presentem cartam sigilli impressione roboraui. Hiis testibus,

-Jc,l:anne de Lietewode, Roberto de eadem, petro de le Leys, Rogero de le
Grene, Johanne Broun, Ricardo <1e le Lyetewode, Gilberto d" le Ley.,
et aliis.

(This charter is in bad condition, anil the seal is gone.)

Wednesday before the zntl of February, 1426,
Sciant presentes et futuri tluorl ego Thomas cle Jurdanthorp, filius et

heres Ricardi de Jurdanthorp, dedi etc Willelmr; X{awer de Bradwey,
filio Jacobi Marverr lreredibus et assignatis suis, omnin illa terras et
tenementa, redclitus et servicia, cum boscis, pratis, pascuis et pasturis,
et cum omnibus aliis libertatibus etc que michi descendebant jue here-
ditatis post decessum predicti Ricartli patris ,rei infrir crominium tleNorton' Habenda et tenencl. etc prefato willermo heretribus et assignatis
suis de capitali domino etc. In cujus rei etc. Hiis testibus, Ricardo
Seliok, Johanne Parker, Jacobo N{awer, Thoma Fox de Aston, JohanneBullok, et multis atiis. Datum apud Norton die lllarcurii ante festum
Purification,is B.V,NI. anno r.r. Henrici sexti post conquestum quinto.